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 Alueellisen hyvinvointisuunnitelman avulla johdetaan ja ohjataan Etelä-

Karjalan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työtä. Alueellisen 
hyvinvointisuunnitelman laadinta on hyvinvointialueen lakisääteinen 
tehtävä ja se tulee valmistella valtuustokausittain. Alueellisessa 
hyvinvointisuunnitelmassa määritellään, mitä Etelä-Karjalan hyvinvointialue 
tekee yhdessä muiden toimijoiden kanssa asukkaidensa hyvinvoinnin, 
terveyden ja arjen turvallisuuden edistämiseksi. Sen lähtökohtana on 
hyvinvointialueen strategia sekä tilasto- ja tutkimustietoon perustuva 
taustoitus eteläkarjalaisten hyvinvoinnista ja terveydestä sekä arjen 
turvallisuudesta. 

  
 Hyvinvointisuunnitelman avulla varmistetaan ja linjataan Etelä-Karjalan 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimien suunnitelmallisuus, 
tavoitteellisuus, pitkäjänteisyys ja yhteistyö eri toimijoiden välillä. 

 
 Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kuntaneuvottelut pidettiin 

Lappeenrannassa 30.8.2024. Ekhvan hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen päällikkö Aija Rautio esitteli Etelä-Karjalan tunnistetut 
haasteet, HYTE-kärkiohjelmat sekä hyvinvointisuunnitelmaprosessin 
etenemisen. 

 
 Hyvinvointialueen HYTE-kärkiohjelmat Sutjakka, Sopuisa ja Ikäystävällinen 

Etelä-Karjala vastaavat maakunnan tunnistettuihin haasteisiin. 
Hyvinvointialue esittää alueellisen hyvinvointisuunnitelman 2026-2029 
yhteisiksi teemoiksi Sutjakka, Sopuisa ja ikäystävällinen Etelä-Karjala 
kärkiohjelmia. 

 
 Hyvinvointialueen esitys hyvinvointisuunnitelman teemoiksi hyväksyttiin 

kuntaneuvotteluissa esityksen mukaisena tarkennuksin, että jokainen 
organisaatio vie asian vahvistettavaksi omassa 
päätöksentekoprosessissaan. 

 
 Kunnanhallitukselle jaetaan kokouksen oheismateriaaleissa 

kuntaneuvottelujen muistio. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi alueellisen hyvinvointisuunnitelman 
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